B KB

Komeréni banka, a. s.
KOMBCZPPXXX

Predchozi vypis ze dne:
Potatetni zUstatek:
Koneény zUstatek:

Pfipséano:
Odepséano
Potet transakci:

ména: CZK

VYPIS
PERIODICKY
k uétu: 107-2842270217
IBAN: CZ64 0100 0001 0728 4227 0217
typ: BEZNY UCET

28.02.2014
124 374,90
122 874,90
169,00
1669,00

3

&islo vypisu: 3
strana: mn
zplsob zaslani: elektronicky

za obdobi: bfezen 2014

NADACNIi FOND SCHODY DO
ZIVOTA

BAAROVA 232

344 01 DOMAZLICE

Datum zuétovani  Popis transakce VS Pfipsano

Datum transakce Nazev protiGctu KS Odepsano
Protiu¢et a kéd banky SS
Identifikace transakce

05.03.2014 Platba ve prospéch vaseho Gctu 0 169,00
BONUS ZA VEDENI UCTU/BALICKU 0
Bonus 100.00% 2842270217
MOJE ODMENY
228-01032014 1086027056728

05.03.2014 Uhrada do jiné banky 9 -1 500,00
PRISPEVEK NA BYDLENI LK PLANA 8
NA AC-0000002323634023 0
2323634023/0800
000-05032014 005-005-001084540

31.03.2014 Odména za sluzby 0 -169,00
POPL.ZA VEDENI UCTU/BALICKU 0
000-31032014 060-060-003701746 0

Vazena pani, Vazeny pane, zadame Vas o urychlenou kontrolu uvedenych Gdajd.
GENERALE Komeréni banka, a.s., se sidlem: Praha 1, Na Pfikopé 33, &p. 969, PSC 114 07, ICO: 4531 7054,
crour
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